



बिहार स्टेट पावर (होल्डिंग) कंपनी लिमिटेड

Bihar State Power (Holding) Company Limited

बिहार सरकार का उपक्रम (A Govt. of Bihar Undertaking)

सामान्य प्रशासन विभाग (Department of General Administration)

TIN/VAT No.10011255025 CIN- U40102BR2012SGC018495

कार्यालय आदेश संख्या : **1369** /पटना

दिनांक **26/07/2019**

H-VI/Training-Misc-1056/19(P)

बिहार स्टेट पावर (होल्डिंग) कंपनी लिमिटेड के कार्यालय आदेश संख्या-1206 दिनांक 04/07/2019 के द्वारा नियोजन सूचना संख्या-06/2018 के तहत नवनियुक्त कनीय विद्युत अभियंता के दक्षता एवं कौशल संवृद्धि के उद्देश्य से NPTI, NR Badarpur New Delhi में आवासीय प्रशिक्षण (Residential Training) के आयोजन के उद्देश्य से कुल 7 बैच का गठन किया गया है।

2- उत्तर बिहार में बाढ़ की स्थिति उत्पन्न होने के कारण बैच -2 (प्रशिक्षण अवधि-**29th July - 09th Aug. 2019**) में नार्थ बिहार पावर डिस्ट्रीब्यूशन कम्पनी लिमिटेड से नामित कनीय विद्युत अभियंताओं को उक्त प्रशिक्षण में भाग लेने की अनुमति प्रदान नहीं की जाती है। बैच 2 में नार्थ बिहार पावर डिस्ट्रीब्यूशन कम्पनी लिमिटेड से नामित कनीय विद्युत अभियंताओं का प्रशिक्षण Re-schedule किया गया है। प्रशिक्षण संबंधी अगली तिथि की सूचना अलग से प्रेषित की जायेगी।

3- इस प्रकार वर्तमान परिस्थिति में बैच-2 में साउथ बिहार पावर डिस्ट्रीब्यूशन कम्पनी लिमिटेड से नामित निम्न कुल 20 कनीय अभियंताओं को ही उक्त प्रशिक्षण में भाग लेने की अनुमति प्रदान की जाती है -

BATCH - 2

Venue of Training : NPTI, NR Badarpur, New Delhi

Name of the Course : Residential Induction Training Programme of Junior Electrical Engineer (T&D)

Commencement of Course : 29th July - 09th Aug. 2019

Sl. No.	Candidate_name	DOB	Gender	Mobile No.	Company	Place of posting
1	2	3	4	5	6	7
1)	AMIT KUMAR SAH	19-Feb-92	MALE	9090304660	SBPDCL	JEE, ESS, Sambhuganj
2)	HIMANSHU RANJAN	06-Apr-95	MALE	9471494420	SBPDCL	JEE, ESS, KALER, ARWAL
3)	KUMARI PRIYA	09-Aug-95	FEMALE	9135316922	SBPDCL	JEE REVENUE, ESSD, ASHIYANA
4)	PUJA KUMARI	10-Oct-97	FEMALE	8130178522	SBPDCL	JEE REVENUE, ESSD, DEV
5)	PRATIMA KUMARI	23-Feb-91	FEMALE	7324910515	SBPDCL	JEE, ESS, University, Patna
6)	DEEPAK KUMAR	02-Jan-94	MALE	8540871871	SBPDCL	JEE, ESS, ATHMALGOLA
7)	RAMAKANT SINGH	02-Mar-88	MALE	8002491001	SBPDCL	JEE, ESS, DURGAWATI, KAIMUR
8)	PRIYA NIDHI	19-Mar-93	FEMALE	8788085026	SBPDCL	JEE, Revenue, ESSD, Mujahidpur, Bhagalpur
9)	SANTOSH KUMAR	25-Feb-92	MALE	9333329413	SBPDCL	JEE, ESS, Kalyanbigha, Nalanda
10)	RAUSHAN KUMAR	14-Jan-96	MALE	9334046596	SBPDCL	JEE, ESS, PALIGANJ
11)	POOJA YADAV	16-Nov-96	FEMALE	9919086189	SBPDCL	JEE REVENUE, ESSD, KADAMKUAN
12)	DHARMENDRA PRASAD	05-Jan-92	MALE	7277220333	SBPDCL	JEE, ESS, TILATHU
13)	ABHILASHA KUMARI	24-Aug-99	FEMALE	7549377029	SBPDCL	JEE REVENUE, ESSD, EKANGARSARAI
14)	VIVEK KUMAR KESHARI	03-Jan-92	MALE	7903321489	SBPDCL	JEE ESS, GURARU, GAYA
15)	NITU KUMARI	15-Feb-96	FEMALE	9576386256	SBPDCL	JEE, ESS, Bodhgaya
16)	MANISHA PRIYADARSHNI	26-Mar-94	FEMALE	9936058468	SBPDCL	CE (Planning and Engineering) Cell Head Quarter, Patna
17)	TANUJA KUMARI	20-Dec-93	FEMALE	9430025862	SBPDCL	Customer Care Centre, Head Quarter, Patna
18)	RAUSHAN KUMAR	22-Mar-95	MALE	8271530605	SBPDCL	JEE, ESS, SONO, JAMUI
19)	PRIYA KUMARI	04-Jun-94	FEMALE	9771467084	SBPDCL	JEE REVENUE, ESSD, KAKANKARBAGH
20)	MANISH KUMAR	25-Oct-90	MALE	7991180879	SBPDCL	JEE, ESS, BARAIHYA (URBAN)

4- उपर्युक्त वर्णित अभियंताओं का Travael Plan (यात्रा विवरणी) अनुलग्नक-1 के रूप में संलग्न है। संबंधित प्रशिक्षुओं को ईमेल के माध्यम से टिकट उपलब्ध कराया जा रहा है।

अन्य सूचना/दिशा-निदेश बिहार स्टेट पावर (होलिडिंग) कंपनी लिमिटेड के आदेश संख्या-1206 दिनांक 04/07/2019 के अनुरूप है।

अनु0-तथैव।

आदेश से,

ह0 / -

(राजीव रंजन सिन्हा)

महाप्रबंधक (मा0सं0 / प्रशा0)

दिनांक 26/07/2019

ज्ञापांक - 3342 पटना /

प्रतिलिपि : सभी संबंधित प्रशिक्षु को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रेषित।

ह0 / -

(राजीव रंजन सिन्हा)

महाप्रबंधक (मा0सं0 / प्रशा0)

दिनांक 26/07/2019

ज्ञापांक - 3342 पटना /

प्रतिलिपि : डॉ0 इन्दु माहेश्वरी, निदेशक (HOL), राष्ट्रीय विद्युत प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, बदरपुर, नई दिल्ली-110044 को सूचनार्थ प्रेषित। (Email-indum69@gmail.com)

2- बैच-2 में नामित प्रशिक्षुओं के यात्रागमण हेतु यात्रा योजना (Travel Plan), जिसमें प्रशिक्षुओं के जाने एवं आने से संबंधित पूर्ण विवरणी उल्लेखित है, आपके आवश्यक कार्रवाई हेतु संलग्न है। आपसे अनुरोध है कि यात्रा योजना (Travel Plan) के अनुसार बैचवार प्रशिक्षुओं के पटना से दिल्ली पहुँचने के उपरांत हवाई अड्डा से प्रशिक्षण स्थल तक एवं प्रशिक्षणोंपरांत प्रशिक्षण स्थल से दिल्ली हवाई अड्डा तक Pick up एवं Drop की सुविधा प्रदान करने की कृपा की जाए।

ह0 / -

(राजीव रंजन सिन्हा)

महाप्रबंधक (मा0सं0 / प्रशा0)

दिनांक 26/07/2019

ज्ञापांक - 3342 पटना /

प्रतिलिपि, M/s RPS Travels, फ्रेजर रोड, पटना को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रेषित।

ह0 / -

(राजीव रंजन सिन्हा)

महाप्रबंधक (मा0सं0 / प्रशा0)

दिनांक 26/07/2019

ज्ञापांक - 3342 पटना /

प्रतिलिपि : निदेशक (परियोजना) / सभी महाप्रबंधक (मा0सं0 / प्रशा0) / उप महाप्रबंधक (मा0सं0 / प्रशा0) / सभी मुख्य अभियंता / सभी उप महाप्रबंधक-सह-विद्युत अधीक्षण अभियंता / सभी अधीक्षण अभियंता / सभी विद्युत कार्यपालक अभियंता / सभी सहायक विद्युत अभियंता (आपूर्ति / परियोजना / टी0आर0डब्लू0 / सेंट्रल स्टोर / एम0आर0टी0), नार्थ बिहार पावर डिस्ट्रीब्यूशन कंपनी लिमिटेड, पटना / साउथ बिहार पावर डिस्ट्रीब्यूशन कंपनी लिमिटेड, पटना / बिहार स्टेट पावर ट्रांसमिशन कम्पनी लिमिटेड / बिहार स्टेट पावर (होलिडिंग) कम्पनी लिमिटेड को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रेषित।

2- महाप्रबंधक (मा0सं0 / प्रशा0), नार्थ बिहार पावर डिस्ट्रीब्यूशन कंपनी लिमिटेड, पटना / साउथ बिहार पावर डिस्ट्रीब्यूशन कंपनी लिमिटेड, पटना / बिहार स्टेट पावर ट्रांसमिशन

कम्पनी लिमिटेड/उप महाप्रबंधक (मा0सं0/प्रशा0), बिहार स्टेट पावर (होलिडिंग) कम्पनी लिमिटेड से अनुरोध है कि उक्त आशय की सूचना उपरोक्त प्रशिक्षुओं के नियंत्री पदाधिकारी को देने की कृपा की जाए।

ह0/—

(राजीव रंजन सिन्हा)

महाप्रबंधक (मा0सं0/प्रशा0)

ज्ञापांक — 3342...पटना/

दिनांक 26/07/2019

प्रतिलिपि, अध्यक्ष-सह-प्रबंध निदेशक के विशेष कार्य पदाधिकारी /तकनीकी सलाहकार/प्रधान आप्त सचिव/ निदेशक (मा0) के प्रधान आप्त सचिव/प्रबंध निदेशक के विशेष कार्य पदाधिकारी, बिहार स्टेट पावर जेनरेशन कम्पनी लिमिटेड /बिहार स्टेट पावर ट्रांशमिशन कम्पनी लिमिटेड /नार्थ बिहार पावर डिस्ट्रीब्यूशन कम्पनी लिमिटेड / साउथ बिहार पावर डिस्ट्रीब्यूशन कम्पनी लिमिटेड को सूचनार्थ प्रेषित।

ह0/—

(राजीव रंजन सिन्हा)

महाप्रबंधक (मा0सं0/प्रशा0)

ज्ञापांक — 3342...पटना/

दिनांक 26/07/2019

प्रतिलिपि, श्री अजय कुमार, डी0बी0ए0, बिहार स्टेट पावर (होलिडिंग) कम्पनी के सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रेषित।

2- अनुरोध है कि उक्त आदेश को कम्पनी के वेबसाईट पर प्रकाशित करने की कृपा की जाए।

ह0/—

(राजीव रंजन सिन्हा)

महाप्रबंधक (मा0सं0/प्रशा0)

Bihar State Power (Holding) Company Limited, Patna

Annexure - 1

List of newly joined JEE for participating Residential Induction Training Program conducted by NPTI

Batch - 2 (29th July – 09th Aug. 2019)

Sl. No.	Candidate_name	DOB	Gender	Father's Name	email	Mobile No.	Company	Place of posting	Travel Details										Group/ Group Leader		
									Departure from PATNA to DELHI					Departure from DELHI to PATNA							
									Travel Date	Flight Number	From/ Terminal	To/ Terminal	Dept. Time	Arr. Time	Travel Date	Flight Number	From/ Terminal	To/ Terminal		Dept. Time	Arr. Time
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
3	KUMARI PRIYA	09-Aug-95	FEMALE	NAND KISHOR RAM	KUMARIPRIYAP7@GMAIL.COM	9135316922	SBPDCL	JEE REVENUE, ESSD, ASHIYANA	28-Jul-19	6E 191 Indigo	Patna	Delhi (T1)	14:30	16:20	10 Aug-2019	6E 6126	Delhi/ T1	Patna	12:20	14:00	Group -2 Group Leader : RAMAKANT SINGH Mobile No. 8002491001
4	PUJA KUMARI	10-Oct-97	FEMALE	SAHDEO PRASHAD SHARMA	PUJAMBA15@GMAIL.COM	8130178522	SBPDCL	JEE REVENUE, ESSD, DEV													
5	PRATIMA KUMARI	23-Feb-91	FEMALE	RAGHUNATH RAM	PRATIMA9000@GMAIL.COM	7324910515	SBPDCL	JEE, ESS, University, Patna													
6	DEEPAK KUMAR	02-Jan-94	MALE	YOGENDRA PRASAD SINGH	DEEPAKRU PASPUR@GMAIL.COM	8540871871	SBPDCL	JEE, ESS, ATHMALGOLA													
7	RAMAKANT SINGH	02-Mar-88	MALE	RAM NAGINA SINGH	PRAMAKANT SINGH.11@GMAIL.COM	8002491001	SBPDCL	JEE, ESS, DURGAWATI, KAIMUR													
8	PRIYA NIDHI	19-Mar-93	FEMALE	SUKHEN PANDIT	PRIYAGINNI93@GMAIL.COM	8788085026	SBPDCL	JEE, Revenue, ESSD, Mujahidpur, Bhagalpur													
9	SANTOSH KUMAR	25-Feb-92	MALE	KRISHNA SINGH	SANTOSHCHRRIT@GMAIL.COM	9333329413	SBPDCL	JEE, ESS, Kalyanbigha, Nalanda													
10	RAUSHAN KUMAR	14-Jan-96	MALE	SHARVAN KUMAR	RAUSHANRAJ9088@GMAIL.COM	9334046596	SBPDCL	JEE, ESS, PALIGANJ													
11	POOJA YADAV	16-Nov-96	FEMALE	RAJKUMAR SINGH YADAV	DPY2623532@GMAIL.COM	9919086189	SBPDCL	JEE REVENUE, ESSD, KADAMKUAN													

Bihar State Power (Holding) Company Limited, Patna

Annexure - 1

List of newly joined JEE for participating Residential Induction Training Program conducted by NPTI

Batch - 2 (29th July – 09th Aug. 2019)

Sl. No.	Candidate_name	DOB	Gender	Father's Name	email	Mobile No.	Company	Place of posting	Travel Details												Group/ Group Leader
									Departure from PATNA to DELHI						Departure from DELHI to PATNA						
									Travel Date	Flight Number	From/ Terminal	To/ Terminal	Dept. Time	Arr. Time	Travel Date	Flight Number	From/ Terminal	To/ Terminal	Dept. Time	Arr. Time	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
12	DHARMENDRA PRASAD	05-Jan-92	MALE	SUNIL PRASAD	KUNDANKMRPNBE2018@GMAIL.COM	7277220333	SBPDCL	JEE, ESS, TILATHU	28-Jul-19	6E 191 Indigo	Patna	Delhi (T1)	14:30	16:20	10 Aug. 2019	6E 653	Delhi/ T1	Patna	15:40	17:20	Group -3 Group Leader : MANISH KUMAR Mobile No. 7991180879
13	ABHILASHA KUMARI	24-Aug-99	FEMALE	RANJEET KUMAR	ABILASHAKUMARI.24@GMAIL.COM	7549377029	SBPDCL	JEE REVENUE, ESSD, EKANGARSARAI													
14	VIVEK KUMAR KESHARI	03-Jan-92	MALE	DEO PRASAD KESHARI	KESHARIVIVEKKUMAR@GMAIL.COM	7903321489	SBPDCL	JEE ESS, GURARU, GAYA													
15	NITU KUMARI	15-Feb-96	FEMALE	SURESH PRASAD	NITUKUMARI7870@GMAIL.COM	9576386256	SBPDCL	JEE, ESS, Bodhgaya													
16	MANISHA PRIYADARS HNI	26-Mar-94	FEMALE	UMESH MAHTO	MANISHA1375120904@GMAIL.COM	9936058468	SBPDCL	CE (Planning and Engineering) Cell Head Quarter, Patna													
17	TANUJA KUMARI	20-Dec-93	FEMALE	MOHAN PRASAD	TANUJAKRI01@GMAIL.COM	9430025862	SBPDCL	Customer Care Centre, Head Quarter, Patna													
18	RAUSHAN KUMAR	22-Mar-95	MALE	RAJABALLABH SINGH	RAUSHANKUMAR22395@GMAIL.COM	8271530605	SBPDCL	JEE, ESS, SONO, JAMUI													
19	PRIYA KUMARI	04-Jun-94	FEMALE	HARENDRA SINGH	PRIYAKRI201@GMAIL.COM	9771467084	SBPDCL	JEE REVENUE, ESSD, KAKANKARBAGH													
20	MANISH KUMAR	25-Oct-90	MALE	NAVAL KISHOR SINGH	MANISH25101990@GMAIL.COM	7991180879	SBPDCL	JEE, ESS, BARAIHYA (URBAN)													